
 

Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 23:17

Link do produktu: https://sklep.bioforma.com.pl/eliksir-liftingujaco-nawilzajacy-yuana-p-1579.html

  
Eliksir Liftingująco Nawilżający
Yuana

Cena 51,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YUA03

Kod EAN 5905794261017

Producent Yuana

Opis produktu

Eliksir Liftingująco Nawilżający Yuana

 

Eliksir ma delikatną, żelową i wydajną konsystencję, zamkniętą w szklanej buteleczce z kroplomierzem. Głęboko nawilża oraz odżywia skórę, koi podrażnienia.
Zawiera aktywny składnik pozyskiwany z korzenia cykorii (Tens Up TM), który zapewnia natychmiastowy lifting skóry, połączony z intensywną aktywnością
przeciwstarzeniową.  Eliksir jest idealny pod makijaż, doskonale go utrwala i łatwo się wchłania nie pozostawiając uczucia lepkości.

Eliksir dodatkowo zawiera kompleks 3 kwasów hialuronowych o różnej masie cząsteczkowej oraz Hydranov intensywnie nawilżając skórę.  Przywraca naturalny bilans
wilgoci naszej skórze  i zapewnia jej promienny wygląd. Dodatkowo dzięki zawartości egzopolisacharydów zmniejsza widoczność zmarszczek oraz zwiększa jej
napięcie. Nadaje skórze nowego blasku i świeżości. 

Receptura została stworzona do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie potrzebującej szybkiego nawilżenia i ujędrnienia, liftingu, skóry z widocznymi
oznakami starzenia (zmarszczki), skóra sucha, zmęczona, niezależnie od wieku.

 

Produkt ma potwierdzoną skuteczność działania:

w badaniach aparaturowych - Eliksir był aplikowany na skórę twarzy, szyi i dekoltu, rano i wieczorem przez 4 tyg, wynikiem czego nastąpiło widoczne
zwiększenie nawilżenia skóry średnio o 15 %. Eliksir pozostawił skórę nawilżoną i wykazał dobre właściwości pielęgnacyjne.

w badaniach dermatologicznych - na skórze wrażliwej na grupie 20 osób nie wykazało dodatnich odczynów alergii kontaktowej, ani reakcji
podrażnieniowej po zastosowaniu produktu. Świadczy to o tym, że produkt nie wykazuje działania drażniącego i uczulającego w kontakcie ze skórą
wrażliwą. Nie dotyczy to osób, u których występuje alergia na którykolwiek ze składników badanego produktu.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Early Boost PA – składnik aktywny oparty na roślinnej taurynie, pozyskiwanej z algi Jania Rubens, połączonej z karragenem (polisacharyd ekstrahowany z czerwonych
wodorostów). Energetyzuje komórki skóry. Wzmacnia napięcie fibroblastów odpowiedzialnych za produkcję kolagenu i elastyny. Błyskawicznie działa nawilżająco,
wpływa na sprężystość skóry.

EPS Seafil –  naturalny egzopolisacharyd wytwarzany przez morski plankton. Napina skórę oraz działa przeciwzmarszczkowo w sposób natychmiastowy. Wypełnia
zmarszczki (zmniejsza ich głębokość w okolicach kurzych łapek), wygładza skórę. Stymuluje syntezę kolagenu i elastyny oraz kwasu hialurunowego co wpływa na wzrost
sprężystości skóry w okolicach oczu.

 

Tens UpTM – to innowacyjny składnik aktywny z korzenia cykorii o wyraźnym działaniu liftingującym, naprężającym, działającym natychmiastowo i długotrwale. Łączy
działanie liftingujące z aktywnością przeciwstarzeniową, ponieważ zwiększa syntezę kolagenu, przedłużając efekt napięcia, wygładzenia, nadając skórze, miękki,
promienny wygląd.
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Czerwona porzeczka – ze względu na dużą zawartość witaminy C, koktajl ma działanie silnie nawilżające oraz antyoksydacyjne - redukuje namnażanie się wolnych
rodników odpowiedzialnych z starzenie skóry.

 

Hydranov - podobnie do kwasu hialuronowego, ma właściwości higroskopijne i wiąże cząsteczki wody na powierzchni skóry. Stymuluje syntezę epidermalnego kwasu
hialuronowgo i ceramidów w celu restrukturyzacji i nawilżenia całej epidermy.

 

Sposób użycia

Kilka kropli eliksiru nanieść na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, szyi i dekoltu delikatnie wklepując. Aby uzyskać efekt trwałego i głębokiego nawilżenia wskazane
jest nałożenie, na jeszcze lekko wilgotną skórę kremu Yuana. Stosować rano i wieczorem.

 

SKŁAD/INCI: Aqua, Citrus Aurantium Amara Flower Water, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Jania Rubens Extract, Cichorium Intybus Root Oligosaccharides,
Alteromonas Ferment Extract, Ribes Rubrum Fruit Extract, Maris Sal, Punica Granatum Fruit Extract, Sodium Hyaluronate, Hyaluronic Acid, Sodium Carrageenan,
Propanediol, Caesalpinia Spinosa Gum, Xanthan Gum, Lactic Acid, Phenethyl Alcohol, Gluconolactone, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol,
Dehydroacetic Acid, Sodium Phytate, Calcium Gluconate

 

POJEMNOŚĆ:  30ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

